## О структуре и об органах управления образовательной организации

Педагогический совет МБОУ «СОШ	о фамилиях, именах,	Председатель
Педагогический совет мьОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля»	отчествах (при наличии) и должностях руководителей структурных подразделений	педагогического совета Чиковинская Марина Владимировна, директор МБОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля»
	о местах нахождения структурных подразделений (органов управления) образовательной организации	МБОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля», г.Братск, ул. Снежная, д.2
	об адресах официальных сайтов в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» структурных подразделений (органов управления) образовательной организации (при наличии официальных сайтов)	отсутствует
	об адресах электронной почты структурных подразделений (органов управления) образовательной организации (при наличии электронной почты)	отсутствует
	о положениях о структурных подразделениях (об органах управления) образовательной организации с приложением указанных положений в виде электронных документов	Положение о педагогическом совете
Совет самоуправления школьников	о фамилиях, именах, отчествах (при наличии) и должностях руководителей структурных подразделений	Смирнова Виктория, обучающаяся 11 класса
	о местах нахождения структурных подразделений (органов управления) образовательной организации	МБОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля», г.Братск, ул. Снежная, д.2
	об адресах официальных сайтов в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» структурных подразделений (органов управления) образовательной организации (при наличии официальных сайтов)	отсутствует

	об адресах электронной почты структурных подразделений (органов управления) образовательной организации (при наличии электронной почты) о положениях о структурных подразделениях (об органах управления) образовательной организации с приложением указанных положений в виде электронных документов	Положение о совете самоуправлении школьников
Попечительский совет МБОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля»	о фамилиях, именах, отчествах (при наличии) и должностях руководителей структурных подразделений	Председатель Попечительского совета МБОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля» Дёмин Эдуард Юрьевич, депутат Думы г.Братска
	о местах нахождения структурных подразделений (органов управления) образовательной организации	МБОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля», г.Братск, ул. Снежная, д.2
	об адресах официальных сайтов в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» структурных подразделений (органов управления) образовательной организации (при наличии официальных сайтов)	отсутствует
	об адресах электронной почты структурных подразделений (органов управления) образовательной организации (при наличии электронной почты)	отсутствует
	о положениях о структурных подразделениях (об органах управления) образовательной организации с приложением указанных положений в виде электронных документов	Положение о попечительском совете
Общее собрание работников МБОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля»	о фамилиях, именах, отчествах (при наличии) и должностях руководителей структурных подразделений	Председателем общего собрания работников является избранный открытым голосованием член трудового коллектива.

о местах нахождения структурных подразделений (органов управления) образовательной организации	МБОУ «СОШ № 30 имени М.К. Янгеля», г.Братск, ул. Снежная, д.2
об адресах официальных сайтов в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» структурных подразделений (органов управления) образовательной организации (при наличии официальных сайтов)	отсутствует
об адресах электронной почты структурных подразделений (органов управления) образовательной организации (при наличии электронной почты)	отсутствует
о положениях о структурных подразделениях (об органах управления) образовательной организации с приложением указанных положений в виде электронных документо	Положение об общем собрании работников